
L I C I T A C Ö E SI

4

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 26 de Dezembro de 2023.

Ibiraçu

   AVISO DE LICITAÇÃO
  Pregão Eletrônico

   054/2023
O Município de Ibiraçu, torna público que realizará 
às 08:00 horas do dia 08/02/2024, Licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico. Obj.: Aquisição 
de Caminhão Carroceria, a pedido da SEMAG. Proc. 
nº 5450/2022. Local de realização: https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/. O edital deverá 
ser solicitado através do e-mail licitacao@ibiracu.
es.gov.br ou retirados através do site: www.ibiracu.
es.gov.br.
ID:   2023.030E0700001.01.0020

Luana Guasti
                Pregoeira

Protocolo 1232215

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO Nº 096/2023 - PREGÃO 
ELETRÔNICO

PROCESSO DIGITAL Nº 10777/2023
O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 
e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna 
público para conhecimento dos interessados que fará 
realizar às 09h, do dia 08 de fevereiro de 2024, 
em sessão pública por meio da Internet no Portal de 
Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.
com.br, licitação nº 096/2023, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para 
Registro de preço para eventual e futura 
aquisição e instalação de divisória em drywall e 
steel frame, divisória em painel celular, portas, 
forros, sancas, manta para isolamento, rodapé, 
vidro, persianas e acessórios. O edital poderá ser 
obtido no Portal de Compras Públicas - www.portal-
decompraspublicas.com.br e/ou www.iuna.es.gov.
br. Informações e esclarecimentos poderão ser 
solicitadas no endereço eletrônico: licitacao@iuna.
es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através 
do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no 
horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES: 
2023.037E0700001.02.0050.

Iúna/ES, 22 de dezembro de 2023.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira
Protocolo 1231811

EDITAL Nº 098/2023 - CHAMADA PÚBLICA
PROCESSO DIGITAL Nº 11151/2023

O Município de Iúna/ES, torna público aos 
interessados, o edital nº 098/2023 - Chamada 
Pública, para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar e empreendedor 
familiar rural destinados às Escolas e Creches 
do Município incluídas no PNAE - Programa 
Nacional de Alimentação Escolar, em 
atendimento a Lei nº 11.947/2009, Resolução CD/
FNDE nº 06 de 08/05/2020, Resolução CD/FNDE nº 
21 de 16/11/2021. O recebimento da documentação 
e do projeto de venda ocorrerá da data de sua 
publicação até as 13h30min do dia 24/01/2024, 
data de abertura e julgamento da documentação 
e do projeto de venda, no Setor de Licitações, 

Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Des. 
Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, 
Iúna-ES. O edital e seus anexos estão disponíveis 
no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão 
ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço 
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo 
telefone (28) 3545-4750 - ramal 2302. ID CidadES: 
2023.037E0700001.18.0001.

Iúna/ES, 22 de dezembro de 2023.
Eliane Pereira de Aguiar

Presidente da CPL
Protocolo 1232472

Itarana

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 032/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, 
torna público que realizará licitação, na modalidade 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, dia 10/01/2024 
às 09h00min, na sede desta Prefeitura, à Rua Elias 
Estevão Colnago, n°. 65. Objeto: Prestação de serviço 
de acesso à internet link full duplex, com fornecimento 
e suporte técnico, interligando as secretarias 
Municipais, demais setores e departamentos, 
através de rede fibra óptica e a prestação de serviço 
de acesso à internet Banda Larga, com fornecimento 
e suporte técnico, via fibra óptica ou via rádio. Os 
interessados poderão retirar na íntegra, o Edital e 
anexos, através do site: www.itarana.es.gov.br na 
opção Licitações/Prefeitura, bem como solicitar pelos 
e-mails licitacao@itarana.es.gov.br ou cplitarana@
gmail.com. Demais informações (27) 3720-4605. ID 
CidadES: 2023.036E0700001.01.0053

Itarana/ES, 22 de dezembro de 2023

MARCELO RIGO MAGNAGO
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1232373

Itaguaçu

ITAGUAÇU/ES

A Prefeitura Municipal de Itaguaçu/Fundo Municipal 
de Saúde/ES, através de sua Pregoeira torna público 
que fará realizar a seguinte Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2023 - SRP
Às 09h00min do dia 10/01/2024, objetivando o 
registro de preços para aquisição de materiais de 
limpeza e higiene, copa e cozinha e outros. ID:
2023.034E0700001.02.0030
As exigências legais a serem cumpridas e a forma de 
apresentação das propostas estão previstas no Edital 
acima descrito, que poderá ser retirado através dos 
sites: www.itaguacu.es.gov.br e www.licitacoes-e.
com.br
Maiores informações pelo tel. (27) 3191-1022- ramal 
3030 ou pelo e-mail: licitacao@itaguacu.es.gov.br

Itaguaçu/ES, 22/12/2023
SONIA LUMINATA COVRE FRANCO

Pregoeira Oficial
Protocolo 1231697


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-23T00:07:33-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




